令 和 ３ 年 ２ 月 ８ 日

保 護 者 各 位
小 禄 南 小 学 校
校   長 新城貴子
PTA 会長 松井秀夫
＜ 公 印 省 略 ＞

PTA 作業【中止】のお知らせ

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、PTA 活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、表題の件につきましてお知らせいたします。

２月２７日（土）に予定しておりました、ＰＴＡ作業（校内清掃活動）を、

沖縄県の緊急事態宣言を受けまして、中止とさせていただくこととなりました。

ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

◆令和３年２月２７日（土）ＰＴＡ作業 全学年対象 ➡ 中止

以上